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1 太極龍神 TaiChi Dragon ht-taichidragon － 思閎 老子：太極童子 Lock it Link。NG中容易進FG，FG中容易進入BG為特色 耗點 大 9.7~10.2 太極彩金 42 60萬 3500倍 3x5 243 Ways

2 秦皇傳 Emperor Qin ht-emperorqin － 佳文 老子：秦皇傳 連爆玩法 耗點黏著 小、中、大 7.6 神秘彩金 43 30萬 5000倍 4x6 4096 Ways

3 放炮趣 Cracker ht-cracker － 佳文 老子：放炮趣 FG為主要期待點，可自由選擇喜好玩法 耗點 大 7.4~10.4 神秘彩金 68 90萬 5344倍 3x5 243 Ways

4 太極財神 TaiChi Fortuna ht-taichifortuna － 思閎 角子：太極熊貓 Lock it Link。BG的平均倍數高 耗點 大 13.2 太極彩金 53 60萬 3x5 243 Ways

5 幸運轉輪 Lucky Wheel ht-luckywheel － 俑輝 老子：幸運轉輪 BG觸發FG、變WILD或JP 耗點 中 8.5 幸運轉輪彩金 70 30萬 3x5 100 Lines 老子既有遊戲

6 法老王 The Pharaoh ht-thepharaoh － 政凱 老子：法老王 FG盤面隨機增長 黏著 大 7 神秘彩金 62 20萬 4x5 1024 Ways 老子既有遊戲

7 黃金彌勒佛 Golden Maitreya ht-goldenmaitreya － 俑輝 老子：黃金彌勒佛 黃金系列 黏著 小 4.8 黃金彩金 42 10萬 231倍 3x5 243 Ways 老子既有遊戲

8 武則天 Golden Wuzetian ht-goldenwuzetian － 政凱 老子：武則天 黃金系列 -- -- 6~8.9 黃金彩金 54 20萬 3x5 243 Ways 老子既有遊戲

9 海神戰紀 Poseidon ht-poseidon － 俑輝 老子：海神戰紀 FG中開啟連爆模式 耗點 中 13.4 海神彩金 56 90萬 3879倍 3x4x5x4x3 720 Ways 老子既有遊戲

10 太極舞獅 TaiChi Lion Dance ht-taichiliondance － 思閎 角子：太極鳳凰 Lock it Link。BG的平均倍數高 耗點 大 12 太極彩金 50 60萬 3x5 50 Lines

11 金剛 King Kong ht-kingkong － 佳文 老子：金剛 FG中Symbol種類越來越少 -- -- -- 神秘彩金 -- -- 2x2x4x4x4 256 Ways 缺機率先不上，老子既有遊戲

12 發發發 FaFaFa ht-fafafa － 思閎 老子：發發發 FG中多種選項，WILD連線大倍數 耗點 中、大 7~10.3 神秘彩金 56 30萬 3x5 25 Lines 老子既有遊戲

13 黃金福娃 Golden Fuwa ht-goldenfuwa － 俑輝 老子：黃金福娃 黃金系列 黏著 小 5.7 黃金彩金 45 20萬 3x5 243 Ways 老子既有遊戲

14 亞瑟王 King Arthur ht-kingarthur － 思閎 老子：亞瑟王 FG最後一局變牌+額外倍數 耗點 大 10 神秘彩金 52 60萬 4x7 40 Lines 老子既有遊戲

15 發財樹 Lucky Tree ht-luckytree － 俑輝 老子：發財樹 盤面位置隨機變WILD+FG中盤面變大、WILD掉落或WILD延展 耗點 中、大 23.6 神秘彩金 34 120萬 3x5 243 Ways 老子既有遊戲

16 太極童子 TaiChi Boy ht-taichiboy － 思閎 老子：太極龍神 Lock it Link。NG不容易死 黏著 大 11.7 太極彩金 54 60萬 3x5 243 Ways

17 富貴金蟾 Gold Toad ht-goldtoad － 佳文 老子：秦皇傳 連爆玩法 耗點黏著 小、中、大 7.6 神秘彩金 43 30萬 5000倍 4x6 4096 Ways

18 太極熊貓 TaiChi Panda ht-taichipanda － 思閎 老子：太極財神 Lock it Link。NG中容易進入BG為主要特色 耗點 大 11.8 太極彩金 51 60萬 3500倍 3x5 243 Ways

19 俠女無雙 Chivalric Heroine ht-chivalricheroine － 俑輝 老子：俠女無雙 FG中開啟連爆模式 黏著 大 12.7 俠女彩金 48 90萬 3x4x5x4x3 720 Ways 老子既有遊戲

20 太極鳳凰 TaiChi Phoenix ht-taichiphoenix － 思閎 老子：太極舞獅 Lock it Link。NG中容易進入BG為主要特色 耗點 大 11.3 太極彩金 46 60萬 3500倍 3x5 50 Lines

21 Queen of empire Queen of Empire ht-queenofempire － 思閎 老子：放炮趣 FG為主要期待點，可自由選擇喜好玩法 耗點 中、大 7~10.3 神秘彩金 67 30萬 3x5 243 Ways Octavian

22 Pirates & Treasures Pirates & Treasures ht-piratesandtreasures － 俑輝 老子：海神戰紀 FG無局數限制，WILD擴展為主要期待點 耗點 中 12.7 海盜彩金 64 60萬 3x4x5x4x3 720 Ways Octavian

23 King's Valley King's Valley ht-kingsvalley － － 老子：法老王 FG盤面隨機增長 -- -- -- 神秘彩金 -- -- 4x5 1024 Ways Octavian

24 King Zeus King Zeus ht-kingzeus － 思閎 老子：秦皇傳 連爆玩法 黏著 小 6.9 神秘彩金 55 20萬 4x6 4096 Ways Octavian

25 Jolly Roger Jolly Roger ht-jollyroger － － 老子：金剛 FG中Symbol種類越來越少 -- -- -- 神秘彩金 -- -- 2x2x4x4x4 256 Ways 缺機率先不上，Octavian

26 Sherlock Sherlock ht-sherlock － 思閎 老子：發發發 FG多選項，對應不同乘倍。會開出大倍數為主要期待點 耗點 中、大 9.9~13.2 神秘彩金 59 30萬 3x5 25 Lines Octavian

27 King Neptune King Neptune ht-kingneptune － 俑輝 老子：海神戰紀 FG無局數限制，WILD擴展為主要期待點 耗點 中 15.8 海王彩金 72 90萬 3x4x5x4x3 720 Ways Octavian

28 Sultan Sultan ht-sultan － 思閎 老子：秦皇傳 連爆玩法 耗點黏著 小、中、大 6.3 神秘彩金 47 20萬 4x6 4096 Ways Octavian

29 西部牛仔 Cowboy ht-cowboy － 思閎 老子：亞瑟王 NG週期長較不容易死，FG為期待點 耗點 中 7 神秘彩金 47 20萬 4x7 40 Lines

30 Rodeo Girls Rodeo Girls ht-rodeogirls － 俑輝 老子：發財樹 NG容易死但有機會出高倍率、FG容易進為主要期待點 耗點 中、大 23.6 神秘彩金 50 120萬 3x5 243 Ways Octavian

31 獅王傳說 Lion Legend ht-lionlegend － 佳文 老子：獅王傳說 鼓勵押大機制，FG可選擇玩法 耗點 大 7.1~12.4 神秘彩金 62 60萬 11518倍 3x5 243 Ways

32 HUCA HUCA ht-huca － 佳文 特色為期待各種圖騰全盤獎，NG為主要期待點 耗點 中 9.6 神秘彩金 45 30萬 3x5 9 Lines 老子既有遊戲

33 武聖 GuanYu ht-guanyu － － 老子：武聖 上方橫向輪帶對獎 黏著 大 9.6 神秘彩金 38 30萬 3x5 50 Lines 老子既有遊戲

34 水滸英雄 Water Margin ht-watermargin － 佳文 老子：水滸英雄 特色為期待各種圖騰全盤獎，NG為主要期待點 耗點 中 9.6 神秘彩金 45 30萬 6167倍 3x5 9 Lines

35 阿拉丁 Aladdin ht-aladdin － 思閎 老子：阿拉丁 多種FG隨機出現+Random Wild 黏著 小 6.5 神秘彩金 38 20萬 4x5 40 Lines 老子既有遊戲

36 四獸爭霸 Four Monsters ht-fourmonsters － 佳文 老子：四獸爭霸 FG為主要期待點，可自由選擇喜好玩法 耗點 大 7.4~10.4 神秘彩金 68 90萬 3x5 243 Ways 老子既有遊戲

37 黃金傳奇 Golden Legend ht-goldenlegend － 思閎 老子：黃金傳奇 期待堆疊SC，觸發超高局數FG 黏著 大 12.9/26.5 神秘彩金 49 90萬/120萬 4x6 1024 Ways 老子既有遊戲

38 幸運7 Lucky Seven ht-luckyseven － 佳文 老子：幸運7 BG觸發輪盤，輪盤中有機會中JP 黏著 小 4.3 幸運7彩金 39 10萬 3x5 20 Lines 老子既有遊戲

39 幸運鑽石 Lucky Diamond ht-luckydiamond － 俑輝 老子：幸運鑽石 FG贏分倍率隨局數上升 耗點 中 11.5 神秘彩金 34 60萬 3x5 25 Lines 老子既有遊戲

40 埃及豔后 Cleopatra ht-cleopatra － 思閎 老子：埃及豔后 Lightning Link。 FG中容易加局，增加BG機會 黏著 中 6.3 埃及豔后彩金 42 20萬 3x5 50 Lines 老子既有遊戲

41 水果吧 Fruit Bar ht-fruitbar － 政凱 老子：水果吧 經典九宮格水果盤 耗點 中、小 14.7 水果吧彩金 34 90萬 3x3 8 Lines 老子既有遊戲

42 動物叢林3 Jungle3 ht-jungle3 － 佳文 老子：動物叢林3 副獎種類豐富 黏著 小 5 神秘彩金 31 10萬 3x5 9 Lines 老子既有遊戲

43 雷神 God of Thunder ht-godofthunder － 俑輝 老子：雷神 FG盤面翻轉+連爆模式 耗點 中 8 雷神彩金 49 30萬 2x3x4x5x6x7 192 Ways 老子既有遊戲

44 獅子王 Lion King ht-lionking － － 老子：獅子王 FG中連爆模式+WILD延展 -- -- -- 神秘彩金 -- -- 5x6 100 Lines 缺機率先不上，老子既有遊戲

45 超八 Super Eight ht-supereight － 政凱 老子：超八 -- -- -- -- -- -- 3x3 8 Lines 缺機率先不上，老子既有遊戲

46 櫻忍 Sakura ht-sakura － 思閎 老子：放炮趣 FG為主要期待點，可自由選擇喜好玩法 耗點 中、大 8.9~13.6 神秘彩金 51 30萬 7230倍 3x5 243 Ways

47 侏儸紀 Jurassic ht-jurassic － 俑輝 老子：幸運鑽石 FG隨著局數增加而增加獲獎倍率，為主要期待點 耗點 大 14.2 神秘彩金 41 90萬 1732倍 3x5 25 Lines

48

49 三隻小豬 The Three Little Pigs ht-thethreelittlepigs － 俑輝 老子：水滸英雄 特色為期待各種圖騰全盤獎，NG為主要期待點 黏著 小 12 神秘彩金 28 60萬 5693倍 3x5 9 Lines

50 奧運會 Olympic Games ht-olympicgames － 思閎 老子：水果吧 NG全盤是主要期待點，復古玩法 黏著 小 5.4 奧運會彩金 23 10萬 3x3 8 Lines

51 地產大亨 Estate Richman ht-estaterichman － 俑輝 老子：HUCA 全盤機率高為主要特色 耗點 中 17.1 神秘彩金 42 120萬 3x5 9 Lines

52 Dynamite Jack Dynamite Jack ht-dynamitejack － － 老子：武聖 上方橫向輪帶對獎 黏著 大 9.6 神秘彩金 38 30萬 3x5 50 Lines Octavian

53 成吉思汗 Genghis Khan ht-genghiskhan － 思閎 老子：埃及豔后 Lightning Link。FG中容易加局為主要期待點 耗點 大 11.4 埃及豔后彩金 54 60萬 3x5 50 Lines

54 波斯帝國 Persian Empire ht-persianempire － 思閎 Game#13 NG容易咬，FG的百倍機率高為主要期待點 耗點 大 9.3 神秘彩金 50 30萬 3x5 243 Ways

55 哪吒鬧海 NeZha ht-nezha － 思閎 老子：獅子王 容易進FG，FG平均倍數高是主要期待點 耗點 中 8.1 神秘彩金 47 30萬 3150倍 5x6 100 Lines

56 加勒比寶藏 Caribbean Treasure ht-caribbeantreasure － 思閎 老子：阿拉丁 FG有三種玩法，變化豐富為特色 黏著 小 6.5 神秘彩金 39 20萬 4x5 40 Lines

57 幸運7夜浦風 Lucky7 Night Club ht-lucky7nightclub － 俑輝 老子：幸運7 NG較不易死，容易進BG並拉JP 耗點 小 7 幸運7彩金 39 20萬 2253倍 3x5 20 Lines

58 蝦老闆 Boss Lobster ht-bosslobster － 思閎 老子：黃金傳奇 FG為主要期待點，最高可達 540 局 黏著 大 12.3~25 神秘彩金 35 60萬 9250倍 4x5 1024 Ways

59 連爆幸運星 Lucky Star ht-luckystar － 佳文 老子：連爆幸運星 主要特色為消去+連爆玩法。BG中四種固定WILD是期待點 耗點 大 6.7 神秘彩金 74 20萬 4x4 10 Lines 老子既有遊戲

60 煉金術 Alchemy ht-alchemy － 佳文 老子：連爆幸運星 主要特色為消去+連爆玩法。BG中四種固定WILD是期待點 耗點 大 6.7 神秘彩金 74 20萬 664倍 4x4 10 Lines

61 瑪雅之謎 Maya Mystery ht-mayamystery － 政凱 老子：法老王 輪帶擴展為主要特色，FG中最多可到 7776 Ways 黏著 小 5.3 神秘彩金 50 10萬 4x5 1024 Ways

62 幸運金幣 Lucky Coins ht-luckycoins － 思閎 老子：武則天 黃金系列。鼓勵押大機制，容易進Feature，可自由選擇玩法 黏著 大 10.6~11.8 幸運彩金 54 60萬 5500倍 3x5 243 Ways
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63 幸運貓 Lucky Cats ht-luckycats － 俑輝 老子：幸運轉輪 Feature玩法變化多為主要特色 耗點 中 8.7 幸運貓彩金 56 30萬 2898倍 3x5 100 Lines

64 星月魔女 The Little Witch ht-thelittlewitch 韋辛 佳文 角子：冰雪公主 特色為期待各圖騰全盤獎，並有鼓勵押大機制可提升總押注倍數 黏著 中 9.8 星月魔女 39 30萬 3x5 50 Lines

65 焱狼 Flame Wolves ht-flamewolves Amber 佳文 角子：火熱野馬 容易進Feature，NG容易拉JP 黏著 中 9.8 焱狼彩金 42 30萬 4x5 1024 Ways

66 赤壁 蜀王傳 The King of Shu ht-thekingofshu 韋辛 思閎 老子：太極龍神 Lock it Link。NG中容易進入BG為主要特色 黏著 中 11.7 太極彩金 54 60萬 3500倍 3x5 243 Ways

67 美人 櫻花傳 Golden Sakura ht-goldensakura － 思閎 老子：秦皇傳+黃金彩金 連爆玩法+黃金系列彩金。提高FG的SC出現率 耗點黏著 小、中、大 8.3 美人彩金 59 30萬 8245倍 4x6 4096 Ways

68 赤壁 魏王傳 The King of Wei ht-thekingofwei 韋辛 思閎 老子：太極財神 Lock it Link。大獎圖騰多以堆疊方式出現為主要中獎期待點 耗點 大 13.2 太極彩金 61 60萬 3500倍 3x5 243 Ways

69 赤壁 吳王傳 The King of Wu ht-thekingofwu 韋辛 思閎 角子：太極鳳凰 Lock it Link。大獎圖騰多以堆疊方式出現為主要中獎期待點 耗點黏著 大 12 太極彩金 50 60萬 3500倍 3x5 50 Lines

70 美人 牡丹傳 Golden Peony ht-goldenpeony － 思閎 老子：秦皇傳+黃金彩金 連爆玩法+黃金系列彩金 耗點黏著 小、中、大 8.1 美人彩金 51 30萬 4400倍 4x6 4096 Ways

71 美人 蓮花傳 Golden Lotus ht-goldenlotus － 思閎 老子：秦皇傳+黃金彩金 連爆玩法+黃金系列彩金。更容易進入FG 耗點黏著 小、中、大 7.9 美人彩金 44 20萬 4150倍 4x6 4096 Ways

72 快樂農場 Happy Farm ht-happyfarm － 肇余 Panther Moon WILD乘倍為主要特色。連線時有WILD贏分x2、FG中則x3 耗點 中 8.5 神秘彩金 70 30萬 3x5 15 Lines

73 巨龍寶藏 Dragon Treasure ht-dragontreasure － 俑輝 GreatBlue WILD乘倍為主要特色。BG為選擇FG多局數或贏分x15 耗點 中 8.6 神秘彩金 69 30萬 3x5 25 Lines

74 極速賽馬 Horse Racing ht-horseracing － 俑輝 HighWay WILD乘倍+雙邊對獎為主要特色。無FG 黏著 小 3.5 神秘彩金 無FG 10萬 3x5 9 Lines

75 糖果屋 Candy House ht-candyhouse － 俑輝 Safari WILD乘倍為主要特色。連線時有WILD贏分x2、FG中則x3 耗點 中 8.7 神秘彩金 73 30萬 3x5 15 Lines

76 驚喜聖誕夜 Santa's Surprise ht-santasurprise 韋辛 思閎 Game#01  Scarab Sticky Wild 玩法。累積星星在第10局全部變成WILD 耗點黏著 小 7 神秘彩金 40 20萬 500倍 4x5 75 Lines

77 蘋果公主 Princess Apple ht-princessapple Amber 佳文 Game#23 Legends of Cleopatra NG容易咬，FG因盤面反轉是期待點、容易加局 黏著 小 5.1 神秘彩金 41 10萬 514倍 5x5x4x3x3x2 100 Lines

78 西遊記 Journey to the West ht-journeytothewest 安娜 佳文 Game#05 Da Vinci Diamonds FG的連爆玩法加贏分持續乘倍為主要期待點 黏著 小 6.9 神秘彩金 45 20萬 2061倍 3x5 25 Lines

79 金礦哥布林 Goblin's Gold ht-goblingold Amber 思閎 Game#03 Twice the Gem Stick Wild 玩法。FG中WILD會保留為主要期待點 耗點 中 9.4 神秘彩金 64 30萬 3x5 50 Lines

80 海克力斯 Heracles ht-heracles 韋辛 俑輝 Game#12 Money Vault BG為期待點。FG中進入BG的機率高 耗點 中 6.1 神秘彩金 59 20萬 4x5 40 Lines

81 幸運轉輪 Deluxe Lucky Wheel Deluxe ht-luckywheeldeluxe 安娜 佳文 Game#24 Super Wheel Blast Feature玩法變化多為主要特色 黏著 中 9.7 幸運轉輪deluxe彩金 38 30萬 3x4x4x4x3 50 Lines

82 綠野仙蹤 The Wizard of Oz ht-thewizardofoz 韋辛 思閎 Slotomania：Medusa Magic 小押注可以輕鬆玩，NG起伏低，容易進FG為特色 黏著 小 5 神秘彩金 36 10萬 3x5 50 Lines

83 甜蜜花園 Sweet Garden ht-sweetgarden 安娜 思閎 Game#26 Dynamite Wild NG(補分點)、FG(期待點)的WILD會爆炸擴散 耗點 中 6.6 神秘彩金 50 20萬 4x5(雙盤面) 40 Lines

84 本能寺之變 Honnouji ht-honnouji Amber 思閎 Game#16 Secret Unicorn NG有補分點、FG觸發RESPIN為期待點 耗點 大 11 神秘彩金 58 60萬 4x5 50 Lines

85 大魔術師 Magician ht-magician 安娜 佳文 50 Lions FG局數增加同時增加WD個數為主要期待點。 耗點 中 8.1 神秘彩金 45 30萬 4x5 50 Lines

86 皇上吉祥 Emperor Auspicious ht-emperorauspicious 韋辛 肇余 50 Lions Deluxe FG局數增加同時增加WD個數為主要期待點。FG有三種增加WD的模式 耗點 中、大 7.5 神秘彩金 48 30萬 4x5 50 Lines

87 怪物星球 Monster Pop ht-monsterpop Amber 俑輝 Game#06 Hidden Riches 常開FG，但起伏較低。BG是主要期待點 黏著 小 9 神秘彩金 17 30萬 3x5 50 Lines

88 風華絕代 The Unsurpassed Grace ht-theunsurpassedgrace 韋辛 思閎 Miss Kitty Gold NG會觸發Respin為補分點，FG為Sticky WILD特色，倍率高 耗點黏著 中 8.83 神秘彩金 35.62 60萬 3000倍 4x5 50 Lines

89 海洋王國 Ocean kingdom ht-oceankingdom Amber 俑輝 Game#09 Jewels of India 大獎圖騰有10連線為主要特色，FG為主要期待點 耗點 中 5.8 神秘彩金 50 20萬 3x5 50 Lines

90 紅樓夢 Dream of Red Mansions ht-dreamofredmansions 安娜 思閎 Game#21 Storm Queen WD與SC為3x3的大圖騰是主要特色。FG中大獎圖騰也會變成大圖騰 耗點 中 7~10 神秘彩金 44 30萬 3x5 40 Lines

91 梁祝 The Butterfly Lovers ht-thebutterflylovers 韋辛 佳文 Game#20 蒐集要素為主要特色，蒐集FG圖騰獲得隨機WILD 黏著 小 7.8 神秘彩金 36 30萬 3x5 243 Ways

92 景嵐幸運星 Lan Lucky Star ht-lanluckystar 韋辛 俑輝 -- Sticky Wild 玩法。累積星星在第10局全部變成WILD 黏著 中 -- 神秘彩金 -- -- 40 Lines 暫緩

93 王牌777 Trump 777 ht-trump777 安娜 思閎 Game#15 27WAYS。容易開獎，NG是下課點、FG為補分點 黏著 大 10 神秘彩金 21 60萬 3x3+1 27 Ways

94 羅賓漢 Robin Hood ht-robinhood 韋辛 佳文 Game#19 WILD帶倍數，複數連線出現時自帶倍數相乘 黏著 小 7 神秘彩金 31 20萬 3x5 50 Lines

95 戰神奧丁 Odin God of War ht-odingodofwar 安娜 佳文 角子：狂野犀牛(Buffalo) 賭場 Buffalo 玩法。FG為蒐集一定數量圖騰後即轉換為S1。可加局 耗點 中、大 9.6 神秘彩金 57 30萬 4x5 1024 Ways

96 福爾摩沙 Formosa ht-formosa 韋辛 佳文 Game#02 Shadow of the Panther 大獎圖騰 1 顆等於 2 顆，提高連線數與中獎率 耗點 大 7.6 神秘彩金 56 30萬 3x5 50 Lines

97 四大美人  The Beauties ht-thebeauties 韋辛 佳文 Game#17 Kitty Glitter 收集要素為主特色，FG中大獎圖騰有機會變成WILD 黏著 中 5.2 神秘彩金 36 10萬 3x5 30 Lines

98 鑽石雙星 Light Star ht-lightstar Amber 佳文 Game#25 雙盤面(25Linesx2)加蒐集要素，FG為可選擇局數與倍數的豐富玩法 黏著 小、中 9 神秘彩金 48 30萬 3421倍 3x5(雙盤面) 25 Lines

99 夜上海 -- -- 安娜 俑輝 Caesars Casino：Cabaret Rouge -- --

100 富貴招財 Rich cat ht-richcat Amber 俑輝 Viking Voyage WILD出現RESPIN為主要特色，FG贏分皆x3是期待點 耗點 中 16 神秘彩金 68 120萬 3x5 243 Ways

101 夢幻祕寶 Neverland ht-neverland 韋辛 政凱 Game#10 -- 神秘彩金 3x5 --

102

103 極地王者 Arctic King ht-arcticking 韋辛 俑輝 包你發：台灣黑熊 Sticky WILD。FG中WILD會延展成整輪並鎖定，加局上限50局 耗點 大 25 神秘彩金 45 120萬 4x5 40 Lines

104 辣椒狂歡 Jalapeno ht-jalapeno Amber 銀銀 星城：俠盜王子 NG超高RTP，不會死但也贏不到錢。FG偶爾會有下課點 黏著 小 7.6 神秘彩金 34 25萬 2040倍 5x4x3x4x5 1200 Ways

105 法海傳 Fahai ht-fahai 韋辛 政凱 Game#04 Kiss of the Vampire 容易進FG。大獎圖騰的變大演出容易出現為主要期待點 耗點 中 6.4 神秘彩金 25 20萬 4x5 50 Lines

106 王牌射門 Frenzy Shot ht-frenzyshot 韋辛 思閎 Game#12 Money Vault (改) BG為期待點。FG中進入BG的機率高 黏著 中 6.7 神秘彩金 37.6 20萬 1005倍 4x5 40 Lines

107 超級鑽 Super Diamond ht-superdiamond 韋辛 俑輝 Game#01 Scarab Sticky Wild。FG中WILD持續連線會有額外倍數 黏著 中 5.3 神秘彩金 32 30萬 4x5 75 Lines

108 國士無雙 Kokushimusou ht-kokushimusou 安娜 肇余 包你發：麻雀無雙 FG中隨著每局增加而提高乘倍，最高為 64x 與 81x 耗點 中、大 16.3 神秘彩金 35 120萬 8747倍 3x5 25 Lines

109

110 卡車王 Truck King ht-truckking 韋辛 宗憲 High Way King Pro 乘倍高的以小搏大的遊戲玩法，規則簡單且受歡迎的老虎機 耗點 中、大 8.2 神秘彩金 37 30萬 3x5 9 Lines

111 鑽盜寶 Diamond Heist ht-diamondheist 銀銀 肇余 Game#27 蒐集+BINGO要素為主要特色 黏著 小 神秘彩金 3x5 50 Lines

112 黃金彌達斯 Golden Midas ht-goldenmidas 安娜 政凱 Game#31 雙盤面+WILD TRANSFER FEATURE為主要特色 黏著 小 6.03 神秘彩金 28 20萬 1152 3x5(雙盤面) 25 Lines

113 冰河猛瑪 Ice Age Mammoths ht-iceagemammoths 思閎 思閎 Game#32 FG無限制加局、整輪WILD出現率高為主要特色。WILD全盤為主要期待點 黏著 大 8 神秘彩金 39 30萬 3x5 50 lines

114 石油大亨 Oil Tycoon ht-oiltycoon 肇余 銀銀 Game#34 BG進入率高、變化多樣為主要特色，FG是下課點 黏著 小 5.7 神秘彩金 17 30萬 3x5 50 lines

115 蒙面俠蘇洛 Zorro ht-zorro Michael 宗憲 Game#35 Hold&Spin。加上WILD全盤為主要特色，得分乘倍為主要期待點 耗點 中 10.3 44 60萬 3x5 50 lines

116 福運錦鯉 Fortune Koi ht-fortunekoi 安娜 銀銀 Game#07 Siberian Storm(改) 雙邊對獎，Dual Symbol 可替代S1 跟 S2 耗點黏著 中、大 11.8 神秘彩金 66 60萬 3797倍 3x5x4x5x3 900 Ways

117

118 亞馬遜公主 Amazon Queen ht-amazonqueen Michael 宗憲 Game#29 Lock&Spin。隨機觸發刪除小圖騰為主要特色。 耗點 中 9.9 74 60萬 3x5 30 Lines

119

120 神燈精靈 Great Fortune Genie ht-greatfortunegenie 韋辛 思閎 Game#39 Fortune88 FG中連線時小Symbol變大Symbol 耗點 中、大 10 神秘彩金 48 60萬 1500倍 3x5 243 Ways

121 吉祥五福 Fortune Mascot ht-fortunemascot 韋辛 思閎 Game#40 Winnig Mask FG中可選選項，且FG大symbol有機會變成相同Symbol 耗點 中、大 9.5 神秘彩金 45 60萬 4x5 1024 Ways

122 王者之劍 Legend of the Sword ht-legendofthesword 韋辛 銀銀 包你發：台灣黑熊 加強版 長條WILD 鏡像複製(橫式介面) 耗點 中 12.6 神秘彩金 48 70萬 1417倍 4x6 80 lines

123 浴火鳳凰 the fire of Phoenix ht- thefireofphoenix 韋辛 俑輝 connecting Wild 連線百搭X1,X2,X3(橫式介面) 耗點 中 神秘彩金 3x5 25 lines

124 龍王爭霸 Three Kings ht-threekings 韋辛 肇余 Game#22 Dragon's Law(改) 三條龍觸發random wild+mult. 黏著 中 神秘彩金 3x5 30 Lines
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https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DstYbAMZ7w5kqpZrrJFLae2JDBlnXZ5LVn-T68Xo9do/edit#gid=185582196
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DstYbAMZ7w5kqpZrrJFLae2JDBlnXZ5LVn-T68Xo9do/edit#gid=1888420945
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DstYbAMZ7w5kqpZrrJFLae2JDBlnXZ5LVn-T68Xo9do/edit#gid=65612383
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DstYbAMZ7w5kqpZrrJFLae2JDBlnXZ5LVn-T68Xo9do/edit#gid=1756026023
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125 玉皇大帝 Emperor of God ht-emperorofgod 韋辛 佳文 包你發：麻雀無雙 加強版 Multipliers WILD 2X ~100X 耗點 大 神秘彩金 3x5 25 lines

126 極速飛車 Racing Wild ht-racingwild 韋辛 銀銀 Game#28 More Chilli Random expanding wild + multiplier(橫式介面) 黏著 小 神秘彩金 3x5 25 lines

127 后羿 Hou Yi ht-houyi 韋辛 俑輝 Sticky WILD 黏著 中 11.11 神秘彩金 58.65 60萬 2119.6 4x5 50 lines

128 分身影武者 Ninja Shdow ht-ninjashdow 韋辛 肇余 包你發：忍者大進擊 Transforming Wilds + Multiplier(橫式介面) 黏著 中 神秘彩金 4x5 50 lines

129 雷神宙斯 Thunder Zeus ht-thunderzeus 韋辛 佳文 Buffalo Gold + 包你發：波賽頓 Buffalo Gold + 包你發波賽頓 耗點 大 4x5 1024 ways

-- 黃金獅王 Golden Lions 韋辛 佳文 包你發：台灣黑熊加強版 sticky expanding wild 4x5 50 lines

-- 悟空(悟空傳) Monkey King 韋辛 思閎 expanding Wild+Mult 50X 耗點 中、大 3x5 25 lines

-- 牛魔王(悟空傳) 韋辛 思閎 Multipliers 耗點 大 3x5 25 lines

-- 鐵扇公主(悟空傳) 韋辛 俑輝 Respin feature 黏著 中 3x5 25 lines

-- 唐三藏(悟空傳) 韋辛 政凱 Random Wild 耗點 中 3x5 25 lines

-- 財神 韋辛

-- 龍神 韋辛 銀銀 Expanding + Sticky Wild(橫式介面) 耗點 中 57 4x6 80 lines

-- 龍的傳人 Dragon Fist 韋辛 政凱 包你發：黑白龍狼傳 Random Wild 耗點 中 45 4x5 1024 ways

-- 紅牛 韋辛 肇余 Sticky & Random Wild 4x5 50 lines

-- 賽馬 韋辛 俑輝 3x5 25 lines

-- 白狼傳 韋辛 3x3x5x5x5

-- 戰國武士 韋辛 思閎

-- 金礦礦工 韋辛 銀銀 包你發：文房四寶 FG 總共有四個回合，玩越多回合送越多整輪WD 耗點黏著 中 49 1800倍 3x5 20 lines

-- 斯巴達 韋辛 肇余 3x5 25 lines

老子 吉祥如意 安娜 政凱 Game#07 Siberian Storm 容易進FG，FG的獎項倍數高，FG加局可到 200 局 耗點 大 7 48 20萬 3x5x4x5x3 900 Ways

老子 吉普賽占卜師 - 佳文 老子：獅王傳說 獅王傳說加強版，FG最高倍率 15,000 倍 耗點黏著 大 7.3~16.9 43~60 30萬 3x5 243 Ways

老子 成吉思汗 韋辛 宗憲 Game#35 Hold&Spin玩法加上WILD全盤為主要特色，得分乘倍為主要期待點 耗點 中 10.3 44 60萬 3x5 50 lines

老子 美國棕熊 韋辛 佳文 包你發：台灣黑熊 Sticky WILD 玩法。FG中WILD會延展成整輪並鎖定，加局上限50局 耗點 大 18.9 57 120萬 4x5 40 Lines

老子 泰山 Amber 佳文 星城：俠盜王子 NG超高RTP，不會死但也贏不到錢。FG偶爾會有下課點 黏著 小 5x4x3x4x5 1200 Ways

老子 真黃帝傳 韋辛 佳文 老子：秦皇傳加強版 秦皇傳加強版，NG連爆最高倍率 60,000倍 耗點黏著 小、中、大 19 44 120萬 4x6 4096 Ways

老子 傑克與魔豆 - 佳文 Game#08 Miss Kitty Sticky Wild 玩法。FG中WILD保留為主要期待點 黏著 小 9.6 50 60萬 4x5 50 Lines

老子 戰棋無雙 安娜 政凱 包你發：麻雀無雙 FG中隨著每局增加而提高乘倍，最高為 64x 與 81x 耗點 大 16.1~19.5 45 120萬 3x5 25 Lines

老子 關雲長 韋辛 俑輝 Game#01 Scarab Sticky Wild。FG中WILD持續連線會有額外倍數 黏著 中 8.2 32 30萬 4x5 75 Lines

老子 魔幻馬戲團 Amber 政凱 Game#22 Dragon's Law FG中的隨機產生WILD為主要特色 耗點 中 7 61 20萬 3x5 50 Lines

暫停 點石成金 - - 4x5

暫停 -- Jewel Scarabs Sticky WILD 玩法。

暫停 -- Lightning Link --

暫停 -- Lightning Link --

暫停 -- Lightning Link --

暫停 -- MEGAWAYS (暫) --

暫停 -- MEGA VAULT (暫) WILD帶有倍數且為相乘(最高24倍)，FG中WILD會停留。

暫停 -- CRAZY TRAIN (暫) FG局數高，累積要素進BG。FG中WILD會停留。

暫停 -- JinXiBaoXi (暫) --

暫停 待定 Game#18 Golden Wheel WILD觸發Respin且超高倍率為主要特色，FG為主要期待點(WD出現率提升) 黏著 中 7~9 30 30萬

暫停 待定 Game#33 -- 黏著 中

暫停 待定 Game#30 --

暫停 待定 Game#14 Fire88 + 三倍 滾輪出現WILD時，觸發WILD RESPIN FEATURE 黏著 中 5 Lines

暫停 待定 Game#11 -- 黏著 小 7.3 42 30萬 50 Lines
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